
 

 

UCHWAŁA NR XXII/179/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla na terenie miasta Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Osiedle Zielone Łąki” dla powstającego osiedla wielorodzinnego na terenie miasta 

Krotoszyn położonego  w rejonie ulic Langiewicza i Staszica. Wymienione osiedle przedstawione jest na zał. 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Zofia Jamka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3547



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/179/2016 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3547


		2016-06-01T07:11:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




